- Tansel, S. (2019 c). *Mondros'tan Mudanya'ya Kadar II*. Ankara: TTK.
- Tansel, S. (2019 d). *Mondros'tan Mudanya'ya Kadar IV*. Ankara: TTK.
- Tansu, S. N. (1957). *İki Devrin Perde Arkası*. İstanbul: Nurgök Matbaa.
- TBMM Gizli Celse Zabıtları. Cilt: 1. İçtima: 2. Celse: 4. s. 4. Tarih: 24 Nisan 1336 (1920).

- TBMM Gizli Celse Zabıtları. Cilt: 3. İçtima: 21. Celse: 3. s. 48. Tarih: 29 Mayıs 1336 (1920).
- TBMM Gizli Celse Zabıtları. Cilt: 1. İçtima: 1. Celse: 2. s. 22. Tarih: 3 Temmuz 1336 (1920).
- TBMM Gizli Celse Zabıtları. Cilt: 1. İçtima: 1. Celse: 3. s. 158. Tarih: 16 Ekim 1336 (1920).
- TBMM Tutanakları Dergisi. Devre: 1. Cilt 9. s. 2. Tarih: 1 Mart 1337 (1921).
- Tellal, E. (2008). *Türk Dış Politikası Kurtuluş Savaşından Bugüne Olgular, Belgeler, Yorumlar Cilt 1 (1919-1980)*. İstanbul: İletişim Yayınları.
- Tengirşenk, Y. K. (1967). *Vatan Hizmetinde*. İstanbul: Bahar Matbaası.
- Tevetoğlu, F. (1967). *Türkiye'de Sosyalist ve Komünist Faaliyetler*.